
Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pátek 
26.února 2016



POZVÁNKA

na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,
které se bude konat dne 25.2.2016 v 1900 hod. v kině.

Program zasedání :
1.  Zahájení.
2.  Zpráva o činnosti rady městyse.
3.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání.
4. a 5. Rozpočet na rok 2016 a plnění rozpočtu za rok 2015.
6.  Rozpočtový výhled na roky 2017 - 2019.
7.  Pověření rady k provádění rozpočtových opatření.
8.  Přerozdělování dotací místním organizacím.
9.  Hospodaření příspěvkových organizací.
10.Záměr na odprodej pozemku p.č. 436/1 o výměře 65 m2 vlastníkům 

bytového domu č. p. 432 v ul. U Potoka ve Velkých Němčicích. 



11. Projednání spolufinancování rekonstrukce vodovod. sítě a úprav 
povrchu v části ulice Brněnská, Osvobození a Školní s firmou VaK Břeclav 
12. Schválení ceny stočného s účinností pro období od 1. 7. 2016.

13. Záměr na odkup pozemků pod chodníky v ulicích Brněnská a Osvobození dle 
seznamu a geometrického plánu č. 1091 - 73/2014.

14. Záměr na prodej parcely č. 45/10 o výměře 381 m2 před budovou býval.mlýna.
15. Smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu podzemního komunikačního 

vedení ,,Vybočení ze stávající optické trasy - Velké Němčice, Křepice, 
Nikolčice". Žadatel : IT SELF s.r.o.

16. Projednání příspěvku na zajištění financování IDS JMK.
17. Záměr na prodej části obecního pozemku p. č. 4141/3 o výměře 2 m2.
18. Záměr na směnu pozemků mezi městysem Velké Němčice a Zemos a.s.
19. Schválení smlouvy o zřízení věcného práva stavby a služebnosti inženýrských 

sítí ( teplovod z bioplynové stanice Uherčice- skleníky u Jave).
20. Diskuze, návrh na usnesení, závěr.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

6. března DIVADLO  
23. dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14. května MÁJOVÁ ZÁBAVA

4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY
5. srpna BESEDA U CIMBÁLU

6. a 7. srpna VAVŘINECKÉ HODY



NOEL, s.r.o. HODONÍN

upozorňuje na nově vysílaný INFO kanál

v digitální podobě /lepší kvalita/. 

Naladit je možné :

DVB – T kanál C 25

DVB – C kanál C 35

nebo nastavit automatické, případně manuální ladění.  



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



MUDr. Nentvich oznamuje, že

od 29.2. do 4.3.2016 neordinuje.

Zastupuje MUDr. Vězdová

- pondělí 29.2.     V.Němčice 7:30 – 10:30 hodin

- úterý 1.3.     Šitbořice   7:30 – 10:30 h.

- středa 2.3.     V.Němčice 7:30 – 10:30 h.

- čtvrtek 3.3. Šitbořice    7:30 – 10:30 h.

- pátek 4.3.      V.Němčice 7:30 - 10:30 h.   

T.č.: V.Němčice 519 417 020, Šitbořice 519 421 255

V tyto dny odpolední ordinace ve V.Němčicích nebude.



MUDr. Bartlová upozorňuje,  
že od 29.2.  do  4.3.2016

neordinuje z důvodu dovolené.

Zastupuje :

MUDr. Hrabovský na plicní ambulanci v 
Hustopečích denně od 7:00 do 11:00 hodin 
t.č. 519 413 106



Lékárna Velké Němčice 

oznamuje, že z důvodu dovolené lékařů

bude v týdnu od 29.2. do 4.3. uzavřena. 



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Termíny výdeje povolenek a členských známek 
---------------------------------------------------------------------------
- únor:   neděle 28.2.             
od 9 do 12 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích
- v měsíci březnu  až  září budou  vydávány povolenky 
pouze po tel. domluvě s jednatelem p.Mrkvicou

pev. linka 519 433 270,  mob.723 065 667
Ceny členských známek:

400 Kč členský příspěvek pro dospělé
200 Kč členský příspěvek pro mládež



Moravský rybá řský svaz  
místní organizace Vranovice upozorňuje 

zájemce  na plánované  školení  nových členů 
nad 16 let , které se uskuteční v březnu  na  rybářské 
chatě ve Vranovicích. Po absolvování  školení  bude 
vystaveno  osvědčení  o získané kvalifikaci pro vydání 
prvního rybářského lístku. Přihlášky je možné 
stáhnout na www.movranovice.cz a podat nejpozději 
do 29.2. 2016 na adresu Dlouhá 28, 69125 Vranovice.                                                                   
Bližší informace : Luboš Mrkvica  MT: 702 066 505 
nebo email: mrsmovranovice@seznam.cz



Rybářský kroužek zahájení

Moravský rybářský svaz, o.s. MO Vranovice 
oznamuje, že plánuje v březnu zahájení rybářského kurzu 
pro d ěti ve v ěku 8 -15 let , který je podmínkou pro získání 
osvědčení o kvalifikaci pro vydání prvního rybářského lístku. 

Přihlásit se mohou i děti  z okolních obcí ( Uherčice, 
Nosislav, Křepice atd.) Kurz bude probíhat v budově Úřadu 
městyse ve Velkých Němčicích. 
Bližší informace u p. Luboše Mrkvici, Vranovice,  Dlouhá 28, 
tel. 702 066 505,  519 433 270  nebo email: 
mrsmovranovice@seznam.cz



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 26.2.2016 v 19,30 hod. 

ANDÍLEK NA NERVY 
Čtrnáctiletá bloggerka Viktorie si po smrti 

matky musí vybrat, zda žít v dětském 
domově nebo na malé vesnici s otcem, 
kterého nikdy neviděla. Česká komedie.  

Vstupné 70,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané upozorňuje 
všechny příznivce kopané, že družstvo muž ů 

sehraje v ned ěli 28.2. ve 14,00 hod. 
přípravné utkání s FC Vojkovice, které je účastníkem 

krajského přeboru. Utkání se hraje ve Vojkovicích.







ZVEME VÁS DO DIVADLA
Základní škola Velké Němčice pořádá 23.3.2016 ( středa) 
zájezd na muzikál do Městského divadla v Brně

EVANGELIUM O MARII
Známý příběh o narození, životě i smrti Ježíše Krista vypráví tato  rocková opera 
z roku 1991 neobvyklým pohledem. V roce 1992 bylo dílo uvedeno na Nové scéně 
v Bratislavě v režii Jozefa Bednárika, kde zaznamenalo fenomenální úspěch dvě stě 
padesáti repríz, a inscenace tak stála na počátku slavné muzikálové éry 
v Československu. 

Odjezd v 17,45 hod. od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 470 Kč. Přihlásit se 
můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519 417 222.

 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 
Základní škola Velké Němčice pořádá 

12. května 2016 zájezd na představení 
do Mahenova divadla v Brně 

Jaroslav Foglar, Robert Bellan

RYCHLÉ ŠÍPY 
PŘEDSTAVENÍ SLOVÁCKÉHO DIVADLA UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

Odjezd v 17,45 hod. od ZŠ Velké Němčice.
Cena zájezdu je 630 Kč . 
Přihlásit se můžete u sekretářky školy 
na telefonním čísle 519 417 222.


